
 

 
 
 
  
271.8.10.2024 
 

Złotniki Kujawskie, 20.05.2024 r. 
 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
Dot. postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy 271.8.10.2024 

 

Nazwa zadania: Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego przy realizacji 

inwestycji pn.: Budowa świetlicy wiejskiej w Pęchowie  

 

Gmina Złotniki Kujawskie informuje, że w prowadzonym postępowaniu o wartości poniżej 

progu określonego art. 2 ust. 1 pkt. 1 pzp. na zadanie: Pełnienie kompleksowego nadzoru 

inwestorskiego przy realizacji inwestycji pn.: Budowa świetlicy wiejskiej w Pęchowie wybrano 

do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe 

               KRAJAN sp. z o.o. 

                   Wiśniewa 18,  

      89-400 Sępólno Krajeńskie 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryterium oceny ofert. 
 

Poniżej przedstawiamy tabelę zawierającą wykaz wykonawców ze streszczeniem oceny  
i porównania złożonych ofert: 
 
W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 
 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Punktacja w 
kategorii cena 

 
1. Inwestprojekt sp. z o.o. 

ul. Glinki 92,  

85-861 Bydgoszcz 

37,28 

2. 
Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Handlowe 

KRAJAN sp. z o.o. 

Wiśniewa 18, 89-400 

Sępólno Krajeńskie 

100,00 

3.  

SK Krzysztof Szymański 

 
 

 

ul. Konstytucji 3 Maja  

11/15 87-100 Toruń 

49,87 



 

4. 
Biuro Usług Budowlanych 

Maciej Polcyn 

ul. Poznańska 6,  

89-210 Łabiszyn 

93,08 

5.  

Biuro Obsługi Inwestycji 

SUN PROJECT  

Rafał Chomiuk 
 

 

ul. Marco Polo 10,  

86-032 Niemcz 

79,57 

6. 
Tomasz Wierzbicki 

VESTUM 

Ul. Wiązowa 2,  

87-126 Oborowo 

14,80 

 
 
 

Zatwierdził: 
        /-/ WÓJT GMINY  

                  Złotniki Kujawskie  
mgr inż. Waldemar Kubiak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Elwira Cholerzyńska tel. 579 470 448 


